
一般社団法人 富士山木造住宅協会                      平成 27 年 7 月 1 日               

グリーン化事業構成員登録会員各位

                                             

拝啓 貴社ますますご清栄の事とお慶び申し上げます。

このたび、地域型住宅グリーン化事業「富士山の木を活用した住まい２０１５」にご協

力頂きありがとうございます。皆様のご尽力により昨年度に引き続き平成２７年度地域型住宅グ

リーン化事業に採択されましたのでご案内致します。

補助金実績の無い施工 110 万×4 戸（地域材加算 10 万）・100 万×4 戸

      制限無しの施工 110 万×20 戸（地域材加算 10 万）・100 万×23 戸

      ＊地域材加算の 110 万は受付順で無くなり次第、100 万になります。

臨時理事会で採択戸数を早期に消化し、再度枠を頂く方向で決定致しましたので併せてご案内致し

ます。尚、会員様の確定物件情報を事務局で把握したいため、お手数ですが下記に必要事項を記載

の上、事務局まで FAX お願い致します。

敬具

●対象条件●

① 平成２８年３月中に着手（工事請負契約を締結した時点）、かつ、平成２８年１０月下

旬に補助対象住宅を完成し、実績報告書を提出していただく必要があります。

② 配分ルールは全ての交付申請書類を提出し、受理証が発行された先着順となります。

注意：提出書類に不備がない先着順となりますので、必要書類を必ず揃えてから交付申

請をしてください。

③ 採択通知以降の着工（6/24）はかまいませんが、書類が整った先着順になりますので

十分ご注意ください。

※交付申請提出書類は公開次第、ご案内致します。

会社名
代表者名

担当者

TEL FAX

「富士山の木を活用した住まい２０１５」確定物件情報

お施主様

着工予定 平成    年     月     日

★物件が 2 つ以上ある場合は、物件毎に本シートを FAX して下さい。

★本シートは物件情報の確認で枠の確保ではございませんのでご注意下さい。

以上

返信 FAX 0545-35-3569 7 月 10 日必着

地域型住宅グリーン化事業に関するお知らせ

【長 寿 命 型】

一般社団法人 富士山木造住宅協会

事務局 遠藤 龍一


